NACER DE NUEVO

L'Hort de la Riera 1 a 3 de noviembre de 2024

Viernes 1

O 0O O O O

17:00
18:00
20:00
20:30
22:00

Sabado 2
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Por la noche
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Domingo 3
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PROGRAMA ORIENTATIVO

Recepcion
Encuentro vivencial
Espacio de silencio
Cena

Meditacion guiada

Qi Gong y meditacion al amanecer
Desayuno

Encuentro vivencial

Paseo meditativo por la naturaleza
Comida

Danza del respirar
Encuentro vivencial
Espacio de silencio

Cena
Meditacion guiada

Qi Gong y meditacion al amanecer
Desayuno

Encuentro vivencial

Paseo meditativo por la naturaleza
Comida

Encuentro de celebracion y despedida



